

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**JENS CHRISTIAN ANDERSEN HOLDING ApS**

Nordre Kærvej 18  
8444 Balle

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/4 2024

  
Dirigent

**CVR-nr. 34 88 36 45**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JENS CHRISTIAN ANDERSEN HOLDING ApS Nordre Kærvej 18 8444 Balle
	CVR-nr: 34 88 36 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Andersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter mv. samt at fungere som holdingselskab for helt og delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 36.925, hvilket er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-12.163	-10.351
DRIFTSRESULTAT	-12.163	-10.351
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	75.772	293.345
Andre finansielle indtægter	9.268	7.549
Andre finansielle omkostninger	-35.952	-11.880
RESULTAT FØR SKAT	36.925	278.663
ÅRETS RESULTAT	36.925	278.663
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.228	105.997
Overført resultat	-55.847	54.866
DISPONERET I ALT	36.925	278.663

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	491.190	493.930
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	576.181	365.514
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.067.371</b>	<b>859.444</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.067.371</b>	<b>859.444</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	132.822	87.515
<b>Tilgodehavender</b>	<b>132.822</b>	<b>87.515</b>
Likvide beholdninger	50.326	12.489
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>183.148</b>	<b>100.004</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.250.519</b>	<b>959.448</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.769	105.997
Overført resultat	402	56.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.000	117.800
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>279.171</b>	<b>360.046</b>
Anden gæld	963.548	591.602
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>963.548</b>	<b>591.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.800</b>	<b>7.800</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>971.348</b>	<b>599.402</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.250.519</b>	<b>959.448</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	105.997	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	-24.228	105.997
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>81.769</b>	<b>105.997</b>
Overført resultat, primo	56.249	1.383
Årets resultat	61.153	172.666
Foreslået udbytte	-117.000	-117.800
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>402</b>	<b>56.249</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	110.000
Foreslået udbytte	117.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-110.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>117.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>279.171</b>	<b>360.046</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	591.602	963.548	942.788
	<u>591.602</u>	<u>963.548</u>	<u>942.788</u>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 36.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet kaution vedrørende ethvert mellemværende, som datterselskabet JT Ejendomme ApS har med DLR Kredit samt Rønde Sparekasse.